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Klassiske nyheder Koncertkalender Anbefalinger Festivaler OptaktForum 

 

Koncertkirkefestival: Hamburg, Bremen og Berlin har dem, og nu 

kan København også få en: i Blågårds Kirke på Nørrebro holdes der i 

perioden 23. oktober til 17. december en festival, der skal vise mulig-

hederne i en koncertkirke efter tysk forbillede. Læs mere på 

www.optakt.com.  

 

15 anbefalinger til fremtidens mediepolitik: Musiklivets organisationer 

er gået sammen om 15 konkrete mediepolitiske anbefalinger til rege-

ring og Folketing i forbindelse med det forestående medieforlig. Læs 

forslaget 

 

Danmark rundt på sang-jagt: 10 komponister tog på 10 rejser ud i 

det danske land for at møde danskerne og blive inspireret til en sang 

eller et stykke musik. Med sig havde de et kamerahold, og resultatet 

af rejserne bliver samlet i en film der præsenteres på Spil Dansk-

dangen den 29. oktober. Læs mere på www.optakt.com   

 

Thomas Sandberg 

Inter_Face 

 

 Bannerannoncer 

Musikken ud af gettoerne: Læs de nyeste bidrag til debatten om 

musikformidling som blev startet af forfatter, forsker og musikformidler 

Lars Ole Bonde med en kommentar til Claus Johansens opsang ”Flyt 

dig”. Læs opsang med kommentarer 

 

Ny mødeplads for tidlig musik: Et nyt initiativ under navnet Early 

Monday som skal styrke formidlingen af den tidlige musik i Danmark. 

En platform, et eksperimentarium, en legeplads for musikere og publi-

kum – tilsat en uformel stemning med  ….. Læs mere 

 

Symfonisk rock: Torsdag den 22. oktober bliver der trykket på flere 

ellers højst forskellige musikalske tangenter i Odense Koncerthus, når 

Rockbandet AVE, Herning Kirkes Drengekor og Odense Symfonior-

kester mødes for at opføre ….. Læs om koncerten 

 

Klingende kunstværk på HEART: Musikere fra Ensemble MidtVest 

midt mellem malerier, skulpturer og installationer. Læs om det nye 

museum 

 

 

 

 

 

Enghave barok 

  

Præmiesponsorer  Sæt annonce i nyhedsbrevet 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bliv medlem af OptaktForum 
 

Medlemstilbud 

Næste arrangementer:  

Copenhagen Renaissance Music Festival: 2. – 8. november 2009 

Årets festival fokuserer på den napolitanske komponist Ascanio Mayone med koncerter dag fra 3.-8. no-

vember. 

4. november i Blågårds kirke. Medlemspris 45. kr. (normalpris 60 kr.) 

7. november i Holmens kirke og 8. november i Garnisons kirke. Medlemspris 75 kr. (normalpris 100 kr.) 

Billetter købes ved indgangen ½ time før koncerten. Fremvis medlemskort. 

Inter-Face på Københavns Musikteater: 7. – 21. november 2009  

En multimedie-musikalsk soloperforamance af og med Thomas Sandberg 

Medlemspris 100 kr. (normalpris 200 kr.). Unge under 25 år 40 kr.  

Billetter reserveres på mail@boingproductions.dk eller tlf. 2826 1802.  

 

Vind dvd: Bliv medlem af OptaktForum og deltag i lodtrækningen om okto-

ber måneds præmie: Cecilia Bartolis nyeste album Sacrificium, hvor hun udforsker 

materiale skrevet for kastratsangere. 

 
 
Cd’en er doneret af Universal Music Denmark 
 

   
 

 Bliv medlem af Optakts Facebookgruppe og inviter dine Facebookvenner 

 

 

Tilmelding til nyhedsbrev på www.optakt.com 

 

 

 

 


